ОСельская администрация
Турочакского сельского

поселения
Турочакского района

Республики Алтай
ИНН 0407006895 ОГРН 1060407000015

Адрес: 649140, РеспубликаАлтай, с.
Турочак, ул.Тельмана, 19,

тел: 8 (388-43) 22-3-43, 22-2-66, 22-0-89
Факс: 8 (388-43) 22-0-89,

е-таН: ТигосЬак_8А@таП.ги

ТУРСНЯК

Адрес: 649140, Республика Алтай, 3.
Турачак, ор.Тельмана, 19,

тел: 8 (388-43) 22-3-43, 22-2-66, 22-0-89
Факс: 8 (388-43) 22-0-89,

е-таП: ТигосЬак_8А@таН.га

ИНН 0407006895 ОГРН 1060407000015

Турачакаймактын
Зурт леези

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2019 года № 39/1

Об утверждении дизайн - проекта,
общественной территории включенной в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г.» на 2019 год

С целью реализации муниципальной программы формирование
современной городской среды на 2018-2022 г.г.», на основании протокола
Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г.» от 10 апреля
2019 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакское
сельское поселение»

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории
Камень Любви в с. Турочак Турочакского района Республики Алтай, включенной
в «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.г.» на 2019 год.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение на официальном
сайте Сельской администрации Турочакского сельского поселения Турочакского
района Республики Алтай в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

II
:о

Врио Главы турочакской сельской администраг